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THONG BAO THI HAl MON DIEU KI~N

(DQT TUYEN DVNG NAM 2017)

, ThlJc ~i~n k~ ho~ch tuy~n dl,lngvien chuc va nguai lao de>ngcua Truang nam 2017,
He>idong tuyen dl,lng vien chuc thong bao danh sach ung vien du di€u kien du thi mon Tin
hQcva Ngo~i ngfr dqt tuy~n dl,lngnam 2017 nhu sau: . .

1. Danh sach ~ng vien dU'Q'cmi~n thi mon Ngo~i ngii' va danh sach ung vien d•..•.
thi 2 mon dieu ki~n (co dall/z stic/z kern t/zeo)

2. Thoi gian, dja di~m thi:
2.1. Mon Tin hQc van phong:
- Thai gian: 7 gia 45 phut ngay 7/5/2017
- Dja di~m: Tfing 2, giang duang C - Truang DH Kinh t~ Qu6c dan
- Thai gian lam bai thi: 30 phut
- Hinh thuc thi: ThlJc hanh tren may Hnh
2.2. Mon Ngo~i ngu':
- Thai gian: 9 gia 45 phut, ngay 7/5/2017
- Dia di~m: Ph6ng 116, 117, 118, Nha 12 - Truang DH KTQD
- Thai gian lam bai thi: 60 phut d6i v6i chuyen vien va giang vien;
- Hinh thuc thi: Thi tr~c nghi~m tren gifiy
3. Yeu cAu dBi voi u'ng vien:
- Dng vien d~n dUng gia, khi di thi mang theo chUng minh thu nhan dan ho~c he>chi~u d~
can be>coi thi ki~m tra.
- Dng vien ne>pl~phi 500.000 d6ng/l ngum ne>pt~i ph6ng thi mon Tin hQc.

He>id6ng tuy~n dl,lng thong bao cong khai cac thong tin lien quan d~n tuy~n dl,lng
co tren c6ng thong tin di~n tiI (www.neu.edu.vn) va tren bang tin t~i nha 7 cua Truang.
Cac ung vien n~u co th~c m~c lien h~ trlJc ti~p ThS Ph~m Phuong Thuy - Chuyen vien
ph6ng T6 chuc can be>(Ph6ng 203 nha 7) Truang D~i hQc Kinh t~ Qu6c dan d~ du9'c
h6 tr9' giai quy~t.

Tran trQng thong bao.
Noinh~n:~ ,
- BGH, H9i dong tuyen d\mg;
- C6ng thong tin, Bang tin nM. 7;
- Cae dan vi co nhu cAuTD 2017;
. - Luu TCCB, TH.
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DANH SACH UNG VlEN DU<}C MIEN THI TIENG ANH D<}T TUYEN DVNG
THANG 5/2017

(Kem theo Thong bao s6fol/TB-DHKTQD ngay jthang 5 nam 2017 ella TruOng DH Kinh Ii Qu6e dan)

S6 Vi tri/BQ mon Dan vi Chile danh HQ Ten Gi6i
Ngay sinh Que qUlin Ghi chuTT tinh

Kh8i vien chu'c hanh chinh
I Bien t~p vien TA TC.KT&PT Bien t~p vien Ph~m Thi

Thao Net 25/3/1994 Thai
MiSn thiPhuang Nguyen

2 P.CTCT&QLSV P.CTCT&QLS
Chuyen vien Luu Thanh Ha Nil" 04/3/1991 Thanh H6a MiSn thiV

3 TT.DTIT,CLC&P TT.DTIT,CLC&
Chuyen vien NguySnMinh Chau Nil" 9/1/1993 HaN(li MiSn thiOBE POBE

4 TT.DTIT,CLC&P TT.DTIT,CLC&
Chuyen vien Sai Thi Huang Ly Nil" 10/1 1/1994 Hili Duang MiSn thiOBE POHE

5 TT.DTIT.CLC&P TT.DTIT,CLC&
Chuyen vien D6 Van Hung Nam 10/6/1988 Hung Yen MiSn thiOHE POHE

6 Tn;>"ly V.KT-KT Chuyen vien Dao Thi Huang Nil" 03/03/1993 Hai Duang MiSn thi
7 Trgly KhoaKTH Chuyen vien Bili Thai Thao Nil" 01/02/1992 Thai Blnh MiSn thi

8 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Chuyen vien Dinh Quynh Mai Nil" 23/8/1989 Hai Duang MiSn thi

9 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Chuyen vien Tr~n Thanh Blnh Nam 24/9/1992 HaN(li MiSn thi
10 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Chuyen vien Phan Dinh PhUc Nam 01/10/1994 Hai Duang MiSn thi
11 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Chuyen vien NguySn Dinh Hi~u Nam 22/10/1992 Thai Binh MiSn thi
12 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Chuyen vien Phan M:9 Linh Net 13/08/1987 HaN(li MiSn thi
13 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Chuyen vien NguySn H6ng Linh Nil" 17/02/1993 Hung Yen MiSn thi
14 TT.DTTX TT.DTTX Chuyen vien NguySn Thi Hai Y~n Net 23/07/1993 HaN(li MiSn thi

Kh8i giang vien
I BM.Dan s6 K.KT&QLNNL Giang vien La NgQc Mai Nil" 1/10/1988 HaNam MiSn thi
2 BM

K.KT&QLNNL Giang vien Vii Tu~n Anh Nam 29/09/1990 Nam Dinh MiSn thiKT&QLNNL

3
BM

K.KT&QLNNL Giang vien NguySn Thi Hai H<;tnh Nil" 02/1 1/1993 B~cNinh MiSn thiKT&QLNNL

4 BM.QTKHTH K.QTKD Giang vien D6 NgQc Di~p Nil" 22/6/1990 Thai Blnh MiSn thi
5 BM.QTKHTH K.QTKD Giang vien Tr~n Nh~t Minh Nam 18/2/1993 HaN(li MiSn thi
6 BM.QTDN K.QTKD Giang vien Chu Tu~n Vii Nam 20/02/1991 B~cNinh MiSn thi
7 BM.QTDN K.QTKD Giang vien Hoang Vi~t Huy Nam 16/10/1990 HaNam MiSn thi
8 BM.TKKD K.Th6ng ke Giang vien Ph~m Xuan Diing Nam 21/3/1989 Nam Dinh MiSn thi
9 BM HTTTQL K.Tin hQc KT Giang vien Dam Lan Nhi Nil" 30/4/1990 B~cNinh MiSn thi
10 BM.HTTTQL K.Tin hQc KT Giang vien Bili Thu Trang Nil" 6/8/1988 HaNam MiSn thi
II BM.QLCN KhoaKHQL Giang vien NguySn Nguy~t Minh Nil" 09/08/1993 Thanh H6a MiSn thi
12 BM.NNKC KhoaNNKT Giang vien Tri~u KMnh Toan Nam 2/11/1990 L~ng San MiSn thi
13 BM.NNKC KhoaNNKT Giang vien D6ng Hoang Minh Nam 18/4/1991 Nam Dinh MiSn thi

Paqe 1



S6 vi tri/BQ mon Don vi Chile danh HQ Ten Gi6'i
Ngay sinh Que qUlIn Ghi cMTT Hnh

14 BM.NNKC KhoaNNKT Giang vien Quang Thj Bfch NgQc Nfr 17/02/1991 Son La Mi~n thi

IS BM.NNKC KhoaNNKT Giang vien Le Thj Thanh Mai Nfr 21/02/1989 Hai Phong Mi~n thi
16 BM.TATM Khoa NNKT Giang vien Phl;lmTh~ Thanh Nam 01/2/1992 Hung Yen Mi~n thi
17 BM.TATM KhoaNNKT Giang vien D6 Minh Di~p Nfr 27/6/1990 Hai Duong Mi~n thi
IS BM.TATM KhoaNNKT Giang vien Nguy~n mnh Bau Nam 18/07/1990 Thai Binh Mi~n thi

19 BM.KTQT V.TM&KTQT Giang vien Le Bao NgQc Nfr 29/8/1992 Hai Duong Mi~n thi

20 BM.KTQT V.TM&KTQT Giang vien Nguy~n Khanh Qu6c Nam 7/4/1991 Phu ThQ Mi~n thi

21 BM.KTQT V.TM&KTQT Giang vien TrAn Hoang Kien Nam 16/04/1990 Thai Binh Mi~n thi
22 BM.KTQT V.TM&KTQT Giang vien TrAn Hoang Ha Nfr 5/4/1992 Thai Binh Mi~n thi

23 BM.KDQT V.TM&KTQT Giang vien TrAn TrQng Duc Nam 12/1/199 I Ha TInh Mi~n thi

24 BM.KDQT V.TM&KTQT Giang vien TrAn Thanh Linh Nfl' 30/7/1991 Ngh~An Mien thi
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DANH SACH DV THI MON NGO~I NGU KY THI TUYEN DVNG VlEN CHUC
THANG 5 NAM 2017

(Kem thea Thong baa s6f1J;{DRKTQDngay f;hang 5 niim 2017 cua Truong DR KTQD)

Thai gian thi: 9 gia 45 ngay 7/5/2017, t~i Phong 116, 117, 118 Nha 12 Truang DH KTQD
So Vi tri/BQmon Danvj Chucdanh HQ Ten Gi6i

Ngay sinh Que quanTT tinh
1 P.CTCT&QLSV P.CTCT&QLSV Chuyen vien VU Phuang Unh Nil' 06/6/1992 Thai Blnh

2 P.QLKH P.QLKH Chuyen vien Bui Thi Huang Thao Nil' 20/8/1988 Hung Yen

3 Tn;,.Iy Khoa BDS&KTrN Chuyen vien Nguy~n Thi Thao Nil' 17/06/1983 HaNQi

4 BM.GDTC BN.GDTC Giang vien Nguy~n Vi@t Dung Nam 2/2/1986 Nam Dinh

5 8M.Dan s6 K.KT&QLNNL Giang vien Nguyen Lan Anh Nil' 28/02/1992 HaNQi

6 BM.QTKHTH K.QTKD Giang vien Nguy~n Thanh Trung Hi@u Nam 10/1/1985 HaNQi

7 8M QTDN K.QTKD Giang vien Doan Quang Dong Nam 26/06/1980 B~c Ninh

8 BM QL Do thi KhoaMT-DT Giang vien LeHuy Huftn Nam 14/10/1986 Vinh Phuc
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DANH SA.CHDV THI MON TIN HQC VAN PHONG ICY THI TUYEN DVNG
VlEN CHUC THA.NG 5 NAM 2017

(Kem thea Thong baa s6'IDI/DHKTQD ngay 5/5/2017 eua Truang DH KTQD)

Thai gian thi: 7 gia 45 ngfly 7/5/2017, t?i Phong 202,204,206 Nhfl 12 TruOng DH KTQD

S6
Dan V! HQ Ten

Gioi
Ngay sinh Que qUlinIT Vi trilBQmon

tinh

I Bien t~p vien TA TC.KT&PT Ph~m Thj Phuang Thao Nfr 25/3/1994 Thai Nguyen

2 P.CTCT&QLSV P.CTCT&QLSV Vfi Phuang Linh Nfr 06/6/1992 Thai Binh

3 P.CTCT&QLSV P.CTCT&QLSV Luu Thanh Ha Nfr 04/3/1991 Thanh H6a

4 TI.DTIT,CLC&POHE TI.DTIT,CLC&POHE Nguy~n Minh Chau Nfr 9/1/1993 HaNQi

5 TI.DTIT,CLC&POHE TI.DTIT,CLC&POHE Sai Thi Huang Ly Nfr 10/11/1994 Hili Duang

6 TI.DTIT,CLC&POHE TI.DTIT,CLC&POHE D6 Van Hung Nam 10/6/1988 Hung Yen

7 P.QLKH P.QLKH Bui Thj Huang Thao Nfr 20/8/1988 Hung Yen

8 Tn;rly Khoa BDS&KTTN Nguy~n Thj Thc\o Nfr 17/06/1983 HaNQi

9 TrQ'ly V.KT-KT Dao Thj Huang Nfr 03/03/1993 Hc\iDuang

10 TrQ'Iy KhoaKTH Bui Thai ThilO Nfr 01/02/1992 Thai Binh

11 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Dinh Quynh Mai Nfr 23/8/1989 Hili Duang

12 Vi~lI DTQT Vi~n DTQT TrAn Thanh Blnh Nam 24/9/1992 HaNQi

13 Vi~lI DTQT Vi~n DTQT Phan Dlnh Phuc Nam 01/10/1994 Hc\iDuang

14 Vi~lI DTQT Vi~n DTQT Nguy~n mnh Hi~u Nam 22/10/1992 Thai Binh

15 Vi~n DTQT Vi~n DTQT Phan My Linh Nfr 13/08/1987 HaNQi

16 Vi~n DTQT Vi~n DTQT NguY~lI H6ng Linh Nfr 17/02/1993 Hung Yen

17 TT.DTTX TT.DTTX Nguy~n Thj Hc\i Y~n Nfr 23/07/1993 HaNQi

18 BN.GDTC BN.GDTC . Nguy~n Vi~t Dfing Nam 2/2/1986 NamDinh

19 BM.Dan s6 K.KT&QLNNL La NgQc Mai Nfr 1/10/1988 HaNam
20 BM.Dan s6 K.KT&QLNNL Nguy~n Lan Anh Nfr 28/02/1992 HaNQi

21 BM KT&QLNNL K.KT&QLNNL Vfi TuAn Anh Nam 29/09/1990 Nam Djnh

22 BM KT&QLNNL K.KT&QLNNL Nguy~n Thj Hc\i H~nh Nfr 02/11/1993 B~c Ninh

23 BM.QTKHTH K.QTKD D6NgQc Di~p Nfr 22/6/1990 Thai Blnh

24 BM.QTKHTH K.QTKD Nguy~n Thanh
Hi~u Nam 10/1/1985 HaNQiTrung

25 BM.QTKDTH K.QTKD TrAnNh~t Minh Nam 18/2/1993 HaNQi
26 BM.QTDN K.QTKD Chu TuAn Vfi Nam 20/02/1991 B~c Ninh
27 BM.QTDN K.QTKD Hoang Vi~t Huy Nam 16/10/1990 HaNam
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S6
vi tril13Q mon Don vi HQ Ten

Gi6i
Ngay sinh Que quanTT tlnh

28 BMQTDN K.QTKD Doan Quang Dong Nam 26/06/1980 B~c Ninh
29 BM.TKKD K.Th6ng ke Ph~m Xmln Dung Nam 21/3/1989 Nam Dinh
30 BM HTTTQL K.Tin hQc KT Dam Lan Nhi Nfr 30/4/1990 B~cNinh
31 BM.HTTTQL K.Tin hQc KT BiJi Thu Trang Nfr 6/8/1988 HaNam

32 BM.QLCN KhoaKHQL Nguy€n Nguy~t Minh Nit 09/08/1993 Thanh H6a

33 BM QL Do thj Khoa MT-DT Le Huy Hulln Nam 14/10/1986 VInh Phuc
34 BM.NNKC KhoaNNKT Tri~u Khanh TOlin Nam 2/1 1/1990 L~ng Son
35 BM.NNKC KhoaNNKT D6ng Hoang Minh Nam 18/4/1991 Nam Dinh

36 BM.NNKC KhoaNNKT Quang Thj Bfch NgQc Nfr 17/02/1991 Son La

37 BM.NNKC KhoaNNKT Le Thj Thanh Mai Nit 21/02/1989 Hili Phong
38 BM.TATM KhoaNNKT Ph~m Th~ Thanh Nam 0112/1992 Hung Yen
39 BM.TATM KhoaNNKT D6 Minh Di~p Nit 27/6/1990 Hili Duong
40 BM.TATM KhoaNNKT Nguy€n Dlnh Bau Nam 18/07/1990 Thai Blnh
41 BM.KTQT V.TM&KTQT Le Bflo NgQc Nfr 29/8/1992 Hfli Duong

42 BM.KTQT y.TM&KTQT Nguy€n Khanh Qu6c Nam 7/4/1991 Phil ThQ

43 BM.KTQT V.TM&KTQT Tr~n Hoang Kien Nam 16/04/1990 Thai Blnh
44 BM.KTQT V.TM&KTQT Tr~n Hoang Ha Nit 5/4/1992 Thai Blnh

45 BM.KDQT V.TM&KTQT Tr~n TrQng Duc Nam 12/1/1991 Ha TInh

46 BM.KDQT V.TM&KTQT Tr~n Thanh Linh Nit 30/7/1991 NgMAn
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